Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	28.04.2016
	№
	110-37-446-16

	г.Саянск

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 19.10.2011 №110-37-1147-11 «О комиссии по предупреждению чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «город Саянск».

    В связи с кадровыми изменениями в руководстве ФГКУ «5 ОФПС по Иркутской области», руководствуясь Федеральными законами Российской Федерации от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 19.10.2011 года №110-37-1147-11 «О комиссии по предупреждению чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «город Саянск», опубликованное в газете «Саянские зори» от 27.10.2011 года №85 (3648), вкладыш «Официальная страница» страницы 3-4, изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори», разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 02.02.2016 года №110-37-55-16 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»от 19.10.2011 №110-37-1147-11 «О комиссии по предупреждению чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «город Саянск», опубликованное в газете «Саянские зори» от 04.02.2016 года, №4 (3867), вкладыш «Официальная страница» страница 4.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города, председателя комитета по архитектуре, ЖКХ, транспорту и связи Перкова Ю.С.

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»								О.В.Боровский

исп. Мандрик К.Г.
тел. 8(39553) 5-64-22

                                                                      Приложение
                                                                      к постановлению администрации
                                                                      городского округа муниципального
                                                                      образования «город Саянск»
                                                                      от 28.04.2016 № 110-37-446-16

                                                       СОСТАВ
        комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
        и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования
                                                 «город Саянск».

1. Перков Юрий Сергеевич		- заместитель мэра городского округа
						по вопросам жизнеобеспечения города,
						председатель комитета ЖКХ, транспорту
                                                            и связи, председатель комиссии.

2. Мандрик Константин 		- начальник отдела мобилизационной
    Георгиевич				подготовки, гражданской обороны и
						предупреждения чрезвычайных ситуаций
						администрации городского округа
						муниципального образования «город
						Саянск» (далее – отдел МП, ГО и ЧС),
                                                            заместитель председателя комиссии.

3. Николаев Александр	- ВрИО начальника Федерального
    Альбекович                                   государственого казенного учреждения
                                                            «5 отряд Федеральной противопожарной
                                                           службы по Иркутской области»,
                                                           заместитель председателя комиссии.

4. Кузьмин Виктор	- заместитель начальника отдела МП, ГО
    Федорович	и ЧС, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

5. Альхименко Евгений	- директор филиала Государственного
    Борисович	унитарного энергетического  предприятия «Облкоммунэнерго» «Саянские электрические сети».

6. Айвазян Гамлет 	- начальник Федерального государствен-
    Вольтерович	ного казенного учреждения «Объединение исправительных колоний №8» ГУФСИН России по Иркутской области.

7. Еременко Сергей	- директор муниципального унитарного
    Константинович	предприятия «Водоканал-сервис».

8. Безродных Ольга	- начальник муниципального казенного
    Владимировна	учреждения «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск».

9. Каманов Анатолий	- директор общества с ограниченной
    Семенович	ответственностью «Чистоград».

10. Корниенко Андрей	- директор муниципального унитарного
    Андреевич	предприятия «Саянское теплоэнергетическое предприятие».

11.Титенков Сергей	- ВрИО начальника отдела надзорной
      Иванович                                      деятельности по г.Саянску, г.Зиме и Зиминскому району.

12.Крайнева Татьяна	- главный государственный санитарный
     Андреевна	врач территориального отдела Роспотребнадзора в г.Зиме и Зиминском районе, г.Саянске.

13.Кузнецов Игорь	- начальник отделения Управления
     Юрьевич	Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Иркутской области в г.Саянске.

14.Мельник Николай	- генеральный директор акционерного
     Викторович	общества «Саянскхимпласт».

15.Петров Денис	- начальник отдела полиции (дислокация
     Михайлович	г.Саянск) межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Зиминский».

16.Приходько Сергей	- начальник линейно-технического цеха
[bookmark: _GoBack]     Николаевич	(г.Саянск) межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций Иркутского филиала ОАО «Ростелеком».

17.Конякин Роман	- главный врач областного государствен-
     Игоревич	ного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница».

18.Федоров Андрей	- начальник отдела (военного комисса-
     Иванович	риата Иркутской области по городам Саянск, Зима и Зиминскому району).

19.Чернокалов Сергей	- директор Ново-Зиминской ТЭЦ.
     Петрович

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»							       О.В.Боровский